Diamond tools
Diacom sprl -  Avenue Houba de Strooper 786 B - 1020 Bruxelles           Tel. +32 2 479 12 95      Fax. +32 2 478 32 08
# Beschrijving Lengt Referentie
Adapter Référence
1 Adapter 1 1/4’’V x 1/2’’ V R0.0001
2 Adapter 1 1/4’’M x 1/2’’ M R0.0002
3 Adapter 1/2’’M x M16 M 22.R12M16MM
4 Adapter 1/2’’V x M16 V R0.0010
5 Adapter DDBU R0.0009
6 Adapter SDSDI VxV R0.0007
7 Adapter M-16 x zeshoekig 22.HEXM16
8 Adapter M-16 x SDS 22.SDSM16
9 Adapter 3 gaten x 1 1/4’’ M 43.0201FLGOLZ
10 Adapter 3 gaten x 1 1/4’’ V 43.0201FLGOLZF
11 Adapter 5/8 F-1/2’’ V R0.5/8FX1/2F
12 Adapter 5/8F-M16 droog R0.M16MX5/8F
13 Adapter 5/8F-M16 droog voor veerpunt R0.M16MX5/8FV
14 Adapter 1 1/4 V - M38 M SW50 R0.0003
15 Adapter 1 1/4 V - M33 R0.00035
16 Adapter 1 1/4 V - M30x2 M R0.00040
17 Flens 6 gaten M12 x 1 1/4’’ SW41 40.FLASQUE6T
18 Flens 6 gaten M12 studs 40.FLASQUE6TBAJ
19 6 studs M12 + 6 moer M12 40.FLASQUE6VB
Adapter ( verlengstukken )
20 1 1/4’’ UNC Vrouwelijk x 1 1/4’’ UNC Mannelijk                                          100 mm A2.0100
21 1 1/4’’ UNC Vrouwelijk x 1 1/4’’ UNC Mannelijk                                         200 mm A2.0200
22 1 1/4’’ UNC Vrouwelijk x 1 1/4’’ UNC Mannelijk (ALU)                                        200 mm A2.0200ALU
23 1 1/4’’ UNC Vrouwelijk x 1 1/4’’ UNC Mannelijk                                         300 mm A2.0300
24 1 1/4’’ UNC Vrouwelijk x 1 1/4’’ UNC Mannelijk (ALU)                                        300 mm A2.0300ALU
25 1 1/4’’ UNC Vrouwelijk x 1 1/4’’ UNC Mannelijk                                         400 mm A2.0400
26 1 1/4’’ UNC Vrouwelijk x 1 1/4’’ UNC Mannelijk (ALU)             400 mm A2.0400ALU
27 1 1/4’’ UNC Vrouwelijk x 1 1/4’’ UNC Mannelijk                                         500 mm A2.0500
28 1 1/4’’ UNC Vrouwelijk x 1 1/4’’ UNC Mannelijk (ALU)                        500 mm A2.0500ALU
29 R 1/2’’ GAZ Vrouwelijk x R 1/2’’ GAZ Mannelijk 100 mm A1.0100
30 R 1/2’’ GAZ Vrouwelijk x R 1/2’’ GAZ Mannelijk 200 mm A1.0200
31 R 1/2’’ GAZ Vrouwelijk x R 1/2’’ GAZ Mannelijk 300 mm A1.0300
32 R 1/2’’ GAZ Vrouwelijk x R 1/2’’ GAZ Mannelijk 400 mm A1.0400
33 R 1/2’’ GAZ Vrouwelijk x R 1/2’’ GAZ Mannelijk 500 mm A1.0500
34 M16M x M16F 100 mm 22.A100XM16
35 M16M x M16F 200 mm 22.A200XM16
36 M16M x M16F 300 mm 22.A300XM16
Adapter, Verlengstukken & Toebehoren